

سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری در بخش معدن استان

آذر 21, 1403

استاندار آذربایجان از سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری در بخش معدن استان خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ استاندار [آذربایجان غربی](#) در نشست وفاق رسانه ها برای توسعه استان با اشاره به اینکه پیش نیاز توسعه در هر برهه و مکانی، امنیت است افزود: استان آذربایجان غربی از نظر امنیت در ردیف پنج استان اول کشور است.

[رضا رحمانی](#) به مبحث سرمایه گذاری در [استان](#) اشاره کرد و با بیان اینکه از نظر سرمایه گذاری خارجی جزو ۱۹ استان اول کشور هستیم سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری در بخش معدن استان را نوید داد.

وی همچنین اظهار کرد: باید بسته‌های سرمایه گذاری متناسب با ظرفیت هر شهرستان تدوین شود و طبق این دستورالعمل سرمایه گذاران بومی و محلی را برای سرمایه گذاری در این حوزه‌ها جذب کرد.

[رحمانی](#) با بیان اینکه باید سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در استان تشویق شوند، تاکید کرد: رسانه ها باید فضا را طوری ترسیم کنند که اگر مدیری از روند جذب سرمایه گذاری حمایت نکرد، تحت فشار باشد.

ضعف مالی، مشکلات اقتصادی، بیمه و کمبود آگهی از چالش‌های رسانه های آذربایجان غربی است

[علیرضا نوروزی](#) مدیر کل فرهنگ و ارشاد آذربایجان غربی نیز دتر این نشست گفت: [آذربایجان غربی](#) با 265 عنوان رسانه شامل 121 نشریه چاپی، 112 نشریه برخط، 11 نشریه غیر برخط، و 33 دفتر نمایندگی خبرگزاری‌ها، از جایگاه ویژه‌ای در حوزه رسانه‌ای کشور برخوردار است

نوروزی ضعف مالی، کمبود آگهی، عدم تمکین برخی ادارات به قوانین تبلیغاتی، محدودیت یارانه‌های دولتی، و عدم پوشش بیمه خبرنگاران از چالش‌های پیش روی رسانه‌های استان عنوان و تصریح کرد: همچنین کمبود اعتبارات برای حمایت از مطبوعات و ساماندهی رسانه‌های فاقد مجوز، از مشکلات اساسی این بخش است.

نوروزی با تأکید بر اصل 24 قانون مطبوعات، نظارت و مدیریت دقیق بر فعالیت نشریات و رسانه‌ها را از وظایف اصلی اداره ارشاد دانست و ابراز امیدواری کرد که این نشست گامی مؤثر در مسیر توسعه رسانه‌های استان باشد.

مطالبه‌گری وظیفه رسانه‌هاست، فعالان رسانه‌های ابتدا حمایتگر و بعد مطالبه‌گر باشند

در ادامه نشست وفاق رسانه‌ها [مدیرکل صداوسیما آذربایجان غربی](#) مطالبه‌گری وظیفه رسانه‌هاست و افزود: فعالان رسانه‌های ابتدا حمایتگر و بعد مطالبه‌گر باشند.

حجازی فر در ادامه گفت: با توجه به اینکه سرمایه‌گذاری و تولید برنامه اصلی استاندار و موضوعی وفاقی است، رسانه‌ها باید برای وفاق و رسیدن به این هدف تلاش کنند.

مدیرکل صداوسیما آذربایجان غربی همچنین گفت: ما رسانه‌های ما باید این هدف را به یک مطالبه‌مردمی تبدیل کنیم و زمینه را برای جذب سرمایه‌گذاران و القای باور قهرمان بودن به سرمایه‌گذار را فراهم کنیم.

نشست وفاق رسانه‌ها با حضور رضا رحمانی استاندار آذربایجان غربی، علیرضا نوروزی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی، و جمعی از اصحاب رسانه در ارومیه برگزار شد. در این نشست به بررسی وضعیت رسانه‌ها و نشریات استان، چالش‌های موجود و راهکارهای پیش رو برای توسعه این بخش پرداخته شد.

در این نشست رئیس [خانه مطبوعات](#) استان و همچنین سه نفر به نمایندگی از رسانه‌های استان مسائل و مشکلات پیش روی سرمایه‌گذاری و پیشرفت و توسعه استان را تشریح و مسائل اهل رسانه‌ها را بیان کردند.